
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15418]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de afvalverbrandings-

en afvalmeeverbrandingsinstallaties bedoeld bij rubriek 90.24

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 8, en 30, lid 8,

Besluit :

Artikel 1. De informatie betreffende de afvalverbrandings- en afvalmeeverbrandingsinstallaties als bedoeld bij de
artikelen 2, lid 8, en 30, lid 8, van het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse
maatregelen voor de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning wordt ingevoerd
door middel van een formulier waarvan het model als bijlage bij het huidige besluit is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

��

����
�������	
��	
��������	�����������	��	������������������	��	��������������������������������	�������	���	�������	�����	

���

112307MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



 !"#$%&%'%�(')*+&,-(%�
.,,-�/%-�0(1�2%�,)3,#3%+0+,'2('$45�%'�,)3,#&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%4�*&�%67%+(&%'-%#%�*'2%+8*%945:�*'-;(99%#('$45�*)�7+*%)('4-,##,-(%4�2(%�-*-�2*%#�/%00%'�*&�/%-�3%+0+,'2('$47+*<%4�-%�3%+0%-%+%'�%'�2(%�&('2%+�2,'�=>�-*'�,)3,#�7%+�1,,+�3%+;%+9%'?��@�A,�@�B%%'���.,,-�/%-�0(1�2%�,)3,#3%+0+,'2('$45�%'�,)3,#&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%4�*&�3%+$,44('$45�*)�7C+*#C4%5('4-,##,-(%4��DE��;*+2%'�2%�$,44%'�,)9*&4-($�3,'�2%8%�-/%+&(4</%�0%/,'2%#('$�3,'�,)3,#4-*))%'�8*2,'($�$%8F(3%+2�2,-�8%�'(%-�#,'$%+�,#4�,)3,#4-*))%'�$%#2%'�3**+,)$,,'2�,,'�/F'�3%+0+,'2('$�%'�2F4�'(%-�&%%+�%&(44(%4�9F''%'�3%+**+8,9%'�2,'�2(%�;%#9%�F(-�/%-�$%0+F(9�3,'�,,+2$,4�3**+-3#*%(%'?��@�A,�@�B%%'���G*+2%'�%+�('�2%�,)3,#3%+0+,'2('$45�%'�,)3,#&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%4�F(-4#F(-%'2�2%�3*#$%'2%�4**+-%'�,)3,#�3%+;%+9-?�H! I#,'-,,+2($�,)3,#�F(-�#,'25�%'�0*40*F;J��H! I#,'-,,+2($�,)3,#�3,'�2%�#%3%'4&(22%#%'('2F4-+(%:�('2(%'�2%�*7$%;%9-%�;,+&-%�;*+2-�-%+F$$%;*''%'J�� H! K%8%#,</-($�7#,'-,,+2($�,)3,#�,)9*&4-($�3,'�2%�7+*2F<-(%�3,'�+F;%�7F#7�%'�3,'�2%�7+*2F<-(%�3,'�7,7(%+�F(-�7F#7:�('2(%'�/%-�*7�2%�7#,,-4�3,'�7+*2F<-(%�;*+2-�&%%3%+0+,'2�%'�2%�*7$%;%9-%�;,+&-%�;*+2-�-%+F$$%;*''%'J�� H! L*F-,)3,#:�&%-�F(-8*'2%+('$�3,'�/*F-,)3,#�2,-�-%'�$%3*#$%�3,'�%%'�0%/,'2%#('$�&%-�/*F-0%4</%+&('$4&(22%#%'�*)�2**+�/%-�,,'0+%'$%'�3,'�%%'�0%4</%+&('$4#,,$�$%/,#*$%'%%+2%�*+$,'(4</%�3%+0('2('$%'�2,'�;%#�8;,+%�&%-,#%'�9,'�0%3,--%'�;,-�('�/%-�0(18*'2%+�/%-�$%3,#�(4�3**+�/*F-,)3,#�,)9*&4-($�3,'�0*F;5�%'�4#**7,)3,#J�� H! MF+9,)3,#N��@�A,�@�B%%'��"#4�F�*7�%%'�3,'�0*3%'4-,,'2%�3+,$%'�OPQO�/%0-�$%,'-;**+2:�2,'�0%'-�F�'(%-�0%-+*))%'�2**+�/%-�0%4#F(-�3,'�2%�G,,#4%�+%$%+('$�3,'�R �)%0+F,+(�R> S�-*-�0%7,#('$�3,'�2%�4%<-*+,#%�3**+;,,+2%'�0%-+%))%'2%�,)3,#3%+0+,'2('$45�%'�,)3,#&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%4N�.%#(%3%�0(1$%3*#$�2%�+%4-�3,'�/%-�)*+&F#(%+�'(%-�('�-%�3F##%'N��"#4�F�*7�,##%�0*3%'4-,,'2%�3+,$%'�OETTUO�/%0-�$%,'-;**+2:�$%#(%3%�2,'�2%�3*#$%'2%�3+,$%'�-%�0%,'-;**+2%'�%'�2%�$%3+,,$2%�7+%<(4%+('$%'�-%�$%3%'�-%'%('2%�-%�0%7,#%'�*)�2%�('4-,##,-(%V4W�3*#2*%-X3*#2*%'�,,'�2%�%(4%'�2(%�3**+-3#*%(%'�F(-�/%-�0%4#F(-�3,'�2%�G,,#4%�+%$%+('$�3,'�R �)%0+F,+(�R> S�-*-�0%7,#('$�3,'�2%�4%<-*+,#%�3**+;,,+2%'�0%-+%))%'2%�,)3,#3%+0+,'2('$45�%'�,)3,#&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%4�V/--7YXX%'3(+*''%&%'-N;,##*'(%N0%X#%$(4X7%X7%4%<->Z=N/-&#WN�� �

112308 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



R![%�('4-,##,-(%�
.%#(%3%�0(1�/%-�2*44(%+�%%'�9*7(%�3,'�/%-�2(7#*&,�*)�,--%4-�-%�3*%$%'�;,,+F(-�2%�+%47%<-(%3%�%+3,+('$�-%+�8,9%�0#(19-�V8(%�,+-(9%#�\:�]�̂:�3,'�3**+&%#2�0%4#F(-�3,'�2%�G,,#4%�+%$%+('$�3,'�R �)%0+F,+(�R> SW�,#4�0(1$%3*%$2�2*<F&%'-��'+N�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���K%+0+,'2-�F�0(1�*3%+4</+(12('$�3,'�2%�$+%'4;,,+2%'�,)3,#�$%2F+%'2%�&%%+�2,'�_�FF+�*'*'2%+0+*9%'�7%+�2,$�*)�&%%+�2,'�Z>�FF+�7%+�1,,+?�@�A,�@�B%%'��MF'-�F�0(1�F(-3,#�2%�%67#*(-,-(%�4-(##%$$%'�*)�3%+&('2%+%'?�@�A,:�$%#(%3%�-*%�-%�#(</-%'��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���G%#9%�&,,-+%$%#%'�(&7#%&%'-%%+-�F�*&�2%�3%+3F(#('$�3,'�/%-�&(#(%F�%'�2%�2(+%<-%�+(4(<*̀4�3**+�2%�&%'4%#(19%�$%8*'2/%(2�-%�3**+9*&%'�*)�-%�0%7%+9%'�0(1�2%�,)#%3%+('$�%'�('*'-3,'$4-'%&('$�3,'�2%�,)3,#4-*))%'?��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��
�a%2+,,$-�2%�-*-,#%�/*%3%%#/%(2�*+$,'(4</%�9**#4-*)�('�2%�4#,99%'�%'�2%�0*2%&,4�&('2%+�2,'�2+(%�7+*<%'-�*)�0%2+,,$-�/F'�$#*%(3%+#(%4�&('2%+�2,'�3(1)�7+*<%'-�3,'�/%-�2+*$%�$%;(</-�3,'�2(-�&,-%+(,,#?��@�A,�@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��

112309MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



b%47%<-%%+-�F�2%�&('(&F&-%&7%+,-F+%'�3,'�2%�3%+0+,'2('$4$,44%'�V  >>�cd�3**+�2%�$%3,,+#(19%�,)3,#4-*))%'�%'�\=>�cd�3**+�2%�,'2%+%W�$%2F+%'2%�&('4-%'4�R�4%<*'2%'?�@�A,�@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��a%4</(9-�%#9%�3%+0+,'2('$49,&%+�*3%+�-%'�&('4-%�ee'�/F#70+,'2%+�2(%�,F-*&,-(4</�('$%4</,9%#2�;*+2-:�;,''%%+�2%�-%&7%+,-FF+�3,'�2%�3%+0+,'2('$4$,44%'�-*-�*'2%+�2%�&('(&F&-%&7%+,-F+%'�3,'�2%�3%+0+,'2('$4$,44%'�8,9-?�@�A,�@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��f,9%'�F;�('4-,##,-(%4�$%0+F(9�3,'�%%'�,F-*&,-(4</�4C4-%%&�-%+�3**+9*&('$�2,-�,)3,#�;*+2-�-*%$%3*%+2�0(1�F(-3,#�*)�;,''%%+�2%�3**+$%4</+%3%'�-%&7%+,-FF+�0(1�3%+0+,'2('$�'(%-�<*')*+&�(4?�@�A,�@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��K%+0+,'2-�F�(')%<-(%F4�8(%9%'/F(4,)3,#?�@�A,:�;*+2-�2(-�,)3,#�2,'�2(+%<-�('�2%�*3%'�$%7#,,-4-:�8*'2%+�%%+4-�&%-�,'2%+%�,)3,#<,-%$*+(%g'�-%�;*+2%'�3%+&%'$2�%'�8*'2%+�+%</-4-+%%94�-%�;*+2%'�,,'$%+,,9-?�@�A,�@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��@�B%%'�S!BF--($%�-*%7,44('$�
G*+2-�2%�$%7+*2F<%%+2%�;,+&-%�'F--($�$%0+F(9-�2**+�2%�7+*2F<-(%�3,'�;,+&-%:�4-**&�*)�%#%9-+(<(-%(-?�@�A,:�$%#(%3%�2%�&,'(%+�-%�0%4</+(13%'�;,,+*&�2%8%�'F--($�$%0+F(9-�;*+2-�NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��.%#(%3%�,,'�F;�2*44(%+�2%�0%+%9%'('$�3,'�2%�%'%+$(%5%))(<(g'-(%�-*%�-%�3*%$%'�,#4�0(1$%3*%$2�2*<F&%'-�'+N�N���@�B%%':�$%#(%3%�-%�3%+,'-;**+2%'NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��

112310 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



_!b%4(2F%'�
G*+2%'�2%�+%4(2F%'�-%+�7#,,-4%�$%+%<C<#%%+2?�@�A,�@hB%%':�F�3('2-�/%-�,2+%4�3,'�2%�%+9%'2%�<%'-+,�*7�/--7YXX%'3(+*''%&%'-N;,##*'(%N0%X*;2X%'-,$+%%X('2%6N/-&��

112311MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



�

I,$('
,�i�3,

'�j�
� � �=!.%

3,,+#(
19%�,)

3,#4-*
))%'�

.%0+
F(9-�F

;�('4-
,##,-(%

�$%3,
,+#(19%

�,)3,
#4-*))%

'?�
� @�A,:�$%

#(%3%�
2,'�*

'2%+4
-,,'2

%�-,0
%#�('�-

%�3F##%
'�

� ")3,
#<*2 %�

f,44,
4-+**&

�
k'2%

+4-%�
3%+0+,

'2('$
4;,,

+2%�
.AX-�

f,6(&
F&$%

/,#-%�
&$X9

$�
�

f('(&
,,#�

f,6(&
,,#�

f('(&
,,#�

f,6(&
,,#�

I*#C<
/#**+0 ()%'C#�

I%'-,
</#**

+)
%'*#�

d/#**
+�

l#F*+�
m;,3

%#�
m;,+%

�
&%-,

#%'�
"'2%

+%Y�
nnn

nn�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

nnn
�-X2�

nnn
opqrs�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� @�B%%'

��
�

112312 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



��� I,$(',�̂�3,'�t�
��

Z!u))%<-%'�*7�2%�#F</-�
.%#(%3%�2%�0%+%9%'('$�-%�0%8*+$%'�2(%�$%0+F(9-�;%+2�*&�2%�/**$-%�3,'�2%�4</**+4-%V%W'V%'W�-%�0%7,#%'��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���a%4</+(1)�2%�4C4-%&%'�3**+�2%�0%/,'2%#('$�3,'�2%�,)$,44%'��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���a%4-,,'2%�('4-,##,-(%Y��H! .%#(%3%�0(1�F;�2*44(%+�%%'�9*7(%�-%�3*%$%'�3,'�/%-�#,,-4-%�&%%-3%+4#,$�3,'�2%�%&(44(%4�('�2%�#F</-�,#4�0(1$%3*%$2�2*<F&%'-�'+N� ���B(%F;%�('4-,##,-(%Y��H! .%#(%3%�,,'�F;�2*44(%+�2%�%&(44(%<*'<%'-+,-(%4�-*%�-%�3*%$%'�2(%�$%$,+,'2%%+2�;*+2%'�2**+�2%�#%3%+,'<(%+V4W�3,'�2%�3%+0+,'2('$45�*)�&%%3%+0+,'2('$4('4-,##,-(%�*):�('2(%'�3,'�-*%7,44('$:�2**+�2%�#%3%+,'<(%+V4W�3,'�2%�+**9$,40%/,'2%#('$4('4-,##,-(%4�,#4�0(1$%3*%$2�2*<F&%'-�'+N��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN��� �

112313MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



!̂u))%<-%'�*7�/%-�;,-%+�
.%#(%3%�2%�0%+%9%'('$�-%�0%8*+$%'�2(%�$%0+F(9-�;%+2�*&�/%-�3*#F&%�3,'�2%�$%7#,'2%�<*##%<-*+�-%�0%7,#%'�3**+�/%-�*73,'$%'�3,'�3%+*'-+%('($2�+%$%';,-%+�2,-�3,'�2%�4(-%�,)3#*%(-�*)�3,'�/%-�3%+*'-+%('($2%�;,-%+�2,-�,)9*&4-($�(4�3,'�*3%+4-*+-%'�*)�0+,'20%4-+(12('$4*7%+,-(%4��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���K%+**+8,,9-X3%+**+8,9%'�F;�('4-,##,-(%V4W�,)3,#;,-%+�,)9*&4-($�3,'�2%�8F(3%+('$�3,'�,)$,44%'?�@�A,:�$%#(%3%�2,'�*'2%+4-,,'2%�3+,$%'�-%�0%,'-;**+2%'�@hB%%':�$%#(%3%�2,'�*'2%+4-,,'2%�3+,$%'�'(%-�-%�0%,'-;**+2%'��G%#9%�&,,-+%$%#%'�;*+2%'�%+�$%-+*))%'�*&�/%-�3*#F&%�,)3,#;,-%+�-%�0%7%+9%'�2,-�,)9*&4-($�(4�3,'�2%�8F(3%+('$�3,'�2%�$,44%'?��NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���G%#9%�&,,-+%$%#%'�;*+2%'�%+�$%-+*))%'�*&�/%-�,)3,#;,-%+�-%�0%/,'2%#%'�2,-�,)9*&4-($�(4�3,'�2%�8F(3%+('$�3,'�2%�$,44%'?���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���G*+2-�/%-�,)3,#;,-%+�,)9*&4-($�3,'�2%�8F(3%+('$�3,'�2%�$,44%'�3%+&%'$2�&%-�,'2%+�,)3,#;,-%+?��@�A,:�$%#(%3%�2,'�2%�&,44,0,#,'40%+%9%'('$%'�-%�0%8*+$%'�;,,+&%%�0%7,,#2�9,'�;*+2%'�/*%�$+**-�/%-�,,'2%%#�3,'�2%�%&(44(%4�('�2%�F(-%('2%#(19�$%#**42%�/*%3%%#/%(2�,)3,#;,-%+�(4�2,-�9,'�;*+2%'�-*%$%4</+%3%'�,,'�/%-�0(1�2%�+%('($('$�3,'�,)$,44%'�*'-4-,'%�,)3,#;,-%+���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN���@�B%%'�� �

112314 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



\!.%0+F(9�3,'�7%+4**'4$%$%3%'4�
v'�*3%+%%'4-%&&('$�&%-�2%�+%$#%&%'-%+('$�('8,9%�2%�0%4</%+&('$�3,'�7%+4**'4$%$%3%'4�8F##%'�2%�3%+4-+%9-%�7%+4**'4$%$%3%'4�F(-4#F(-%'2�;*+2%'�$%0+F(9-�2**+�/%-�[%7,+-%&%'-�K%+$F''('$%'�%'�f,</-($('$%'�3,'�2%�G,,#4%�*3%+/%(242(%'4-�w,'20*F;:�B,-FF+#(19%�LF#70+*''%'�%'�w%%)&(#(%F�-%+�3%+8%9%+('$�3,'�2%�*73*#$('$�3,'�F;�2*44(%+N�a%/*F2%'4�,'2%+4#F(2%'2%�0%7,#('$%'�('�2(-�)*+&F#(%+�%'�&%-�(',</-'%&('$�3,'�2%�+%$%#4�0%-+%))%'2%�2%�-*%$,'$�-*-�&(#(%F5(')*+&,-(%:�;*+2%'�2%8%�$%$%3%'4�%'9%#�&%%$%2%%#2�,,'�/%-�a%4-FF+�bF(&-%#(19%�k+2%'('$�%'�x-%2%'0*F;:�,,'�2%�.%&%%'-%'�*7�/%-�$+*'2$%0(%2�;,,+3,'�%%'�*7%'0,,+�*'2%+8*%9�;*+2-�$%*+$,'(4%%+2:�,,'�2%�,23(%4*+$,'%'�0(1�/%-�*'2%+8*%9�3,'�2%�3%+$F''('$4,,'3+,,$�%'�/%-�0%+*%7:�,,'�2%�b,,2�3,'�x-,-%�('�$%3,#�3,'�%%'�0%+*%7�-*-�4</*+4('$�*)�'(%-($3%+9#,+('$�%'�,,'�2%�L*3%'�%'�b%</-0,'9%'�3,'�2%�+%</-%+#(19%�*+2%�('�$%3,#�3,'�%%'�$%4</(#N�[%8%�$%$%3%'4�8F##%'�'(%-�3%+9*</-:�'*</�3**+�&,+9%-('$2*%#%('2%'�$%0+F(9-�;*+2%'N��m%�8F##%'�0%;,,+2�;*+2%'�8*#,'$�2%�3%+$F''('$�$%#2($�(4:�%3%',#4�$%2F+%'2%�%%'�0(19*&%'2%�7%+(*2%�2(%�/%-�&*$%#(19�&,,9-�*&�%3%'-F%#%�$%4</(##%'�*7�-%�3*#$%'N�B,�2%8%�7%+(*2%�;*+2%'�2%�$%$%3%'4�('�$%&('(&,#(4%%+2%�3*+&�0%;,,+2:�8*2,-�2%�Gk[�9,'�;%-%'�2,-�F�%%'�3%+$F''('$�/%0-�$%9+%$%'�%'�2,-�2%�$%#2($/%(242,-F&�(4�3%+4-+%9%'N��y�9F'-�F;�$%$%3%'4�<*++($%+%':�F;�3%+$F''('$4,,'3+,,$�('-+%99%'�*)�2%�3%+;%+9('$�%+3,'�0%7%+9%'�2**+�<*'-,<-�*7�-%�'%&%'�&%-�2%�3%+;%+9('$43%+,'-;**+2%#(19%�3(,�%5&,(#�',,+�z{|}|~����{�}�Q���U�T}�T�*)�*7�/%-�3*#$%'2%�7*4-,2+%4Y��Gk[�w,'20*F;:�B,-FF+#(19%�/F#70+*''%'�%'�w%%)&(#(%F�[%7,+-%&%'-�K%+$F''('$%'�%'�f,</-($('$%'�"3%'F%�I+('<%�2%�w(�$%� =�= >>�A,&0%4�k7�,,'3+,,$�9F'-�F�3(,�/%-��������T��V/--7YXX;;;N;,##*'(%N0%X)+X2%&,+</%X2%-,(#X S\t=\W�-*%$,'$�9+(1$%'�-*-�F;�$%$%3%'4�*)�(')*+&,-(%�3%+9+(1$%'�*3%+�%%'�3%+;%+9('$�2(%�F�,,'0%#,'$-N��[%�)F'<-(*',+(4�3**+�$%$%3%'40%4</%+&('$�3,'�2%�G,,#4%�*3%+/%(242(%'4-:��/*&,4�wubk�:�8,#�2%�*73*#$('$�%+3,'�3%+8%9%+%'N��K**+�&%%+�(')*+&,-(%�*3%+�2%�0%4</%+&('$�3,'�7%+4**'4$%$%3%'4�%'�F;�+%</-%'�3%+;(18%'�;%�F�$+,,$�',,+��T������QQ���QU��Q���U���V;;;N;,##*'(%N0%WN�"#4�F�0(''%'�%%'�&,,'2�',�F;�3%+8*%9�$%%'�+%,<-(%�3,'�2%�Gk[�/%0-�*'-3,'$%':�9F'-�F�<*'-,<-�*7'%&%'�&%-�2%�$%$%3%'40%4</%+&('$4,F-*+(-%(-�*&�%%'�9#,</-�('�-%�2(%'%'�*7�/%-�3*#$%'2%�,2+%4Y�[+F97%+44-+,,-�S=�-%� >>>�a+F44%#�*)�7%+�%5&,(#�',,+Y�z�U�Qz��Q{|�~�Q}�TN��������T�T���~��TUU��~TU��TU��T��T��TU��QU�|T��U����Q��T��U��T��QU|��T���T��~T�������QU�|T�{T����U�~T~T�TU��TU���T��TT��U��T���T��TU��� ���������� ¡�¢�£ �¢¤�¥��¦ §¤���̈�©�ª�¥�¡���«¥�§���¬�̈�«¬­�¥�£®��̄�©­���°±²³�¥ ¥� ́«¥�¬¬��¢�£®������µ §¡­¬��§�̈�¥§�µµ��¤��¤��®µ£®¬£�§̈§®�¤��¢«H����®µ£®¬¡��£�§̈§®�¤��¢«��«¥®¬¬®¥��«�̈�¤ �¬¤�̈�©�§­̈§��¶�³±·°̧��¹®¡��º�̄�©­���°±²³·�� »��¼���«¥�§º�½¾·�»¿�À¹ÁÂ¹¿Â��

112315MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9


